
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA SERALE TERNE CAT. CDD /DDD  Senza Vincolo 3° Girone 27/05/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. SPORTING DUEMILA 3317169046
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Aldo Oberto
Rosella Raviola
Michele Appendino

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:10

 429161
452103
872231

1

Silvano Sarvia
Massimo Calvo
Roberto Sarvia

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:1

 901817
768263
766022

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giorgio Rinaudi
Arturo Bergese
Marco Barbero

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:7

 454645
316146
747382

3

Roberto Quaglia
Denis Lovera
Giuseppe Lerda

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:2

 697546
402994
400162

4

Alberto Tortone
Enrico Torta
Matteo Torta

VCN000097 - A.S.D. BOCC.
CENTALLESE F.n°:11

 844880
900715
831607

5

Franco Avalle
Francesco Perlo
Gianmichele Lerda

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:5

 307750
439573
400160

6

Fernando Giraudo
Giuseppe Gastaldi
Bruno Ellena

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:6

 389588
772905
885949

7

Osvaldo Pellegrino
Oreste Bosio
Franco Pagliero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:3

 837965
325309
783310

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Ballario(CN00) 3458561802
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